
Rheinlandbus

       TaxiBusse in Kaarst

Neuer Fahrplan und neue Rufnummer 

Zum Fahrplanwechsel am 10. Dezember 2017 gilt in Kaarst ein 
neuer TaxiBus-Fahrplan. Die Fahrpläne der TaxiBus-Linien TL1 
(861) und TL2 (8601) wurden nachfrageorientiert, aufgrund der 
Nutzung in den vergangenen Jahren, konzipiert.

Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung. Melden
Sie Ihren Fahrtwunsch mindestens 30 Minuten vorher unter der
neuen Telefon-Nummer 02131/606 9999 an.

Die Fahrpläne stehen Ihnen ab sofort zum Download unter
www.rheinlandbus.de zur Verfügung.



• = außer Karfreitag

861 TaxiBus Kaarst Linie TL1
Montag - Freitag

Kaarst, Neusser Straße 7:28 17:28 18:43
Kaarst, Maubisstraße 7:29 17:29 18:44
Kaarst, Karlsruher Straße 7:30 17:30 18:45
Kaarst, Am Sandfeld 7:31 17:31 18:46
Kaarst, Niersstraße 7:32 17:32 18:47
K.-Holzbüttgen, Siemensstraße 7:35 17:35 18:50
K.-Holzbüttgen, Porschestraße 7:36 17:36 18:51
Kaarst, Bruchw./IKEA Kaarst 7:37 17:37 18:52
K.-Holzbüttgen, Am Storkesfeld 7:38 17:38 18:53
K.-Holzbüttgen, Am Ehrenmal 7:39 17:39 18:54
K.-Holzbüttgen, Im Riedbusch 7:40 17:40 18:55
K.-Holzbüttg., Am Pfarrzentrum 7:41 17:41 18:56
K.-Holzbüttgen, Platanenstraße 7:42 17:42 18:57
Ka.-Holzbüttg., Oppelner Straße 7:43 17:43 18:58
Kaarst, Kaarster Bf 7:44 17:44 18:59
Kaarst, Mitte/Holzbüttgen 7:45 17:45 19:00
Kaarst, Stadtpark 7:46 17:46 19:01
Kaarst, Maubisstraße 7:47 17:47 19:02
Kaarst, Neusser Straße 7:48 17:48 19:03
Kaarst, Ritterstraße 19:04
Kaarst, Am Hoverkamp 19:05
Kaarst, Moerser Straße 19:06
Kaarst, Xantener Straße 19:07

86
01

 
T

ax
iB

us
 K

aa
rs

t 
Li

n
ie

 T
L2

M
o

n
ta

g 
- 

D
o

n
n

er
st

ag
So

n
n

- 
u.

 F
ei

er
ta

g

An
m

er
ku

ng
en

•
•

K
aa

rs
t,

 F
ri

ed
ho

f
22

:3
4

23
:3

4
0:

34
10

:3
4

11
:3

4
Ka

ar
st

, K
irc

hs
tr

aß
e

22
:3

5
23

:3
5

0:
35

10
:3

5
11

:3
5

Ka
ar

st
, F

rie
de

ns
st

ra
ße

22
:3

6
23

:3
6

0:
36

10
:3

6
11

:3
6

Ka
ar

st
, N

eu
ss

er
 S

tr
aß

e
22

:3
6

23
:3

6
0:

36
10

:3
6

11
:3

6
Ka

ar
st

, M
au

bi
ss

tr
aß

e
22

:3
7

23
:3

7
0:

37
10

:3
7

11
:3

7
Ka

ar
st

, R
at

ha
us

22
:3

8
23

:3
8

0:
38

10
:3

8
11

:3
8

Ka
ar

st
, M

ar
tin

us
ce

nt
er

22
:4

0
23

:4
0

0:
40

10
:4

0
11

:4
0

Ka
ar

st
, K

aa
rs

te
r B

f.
22

:4
3

23
:4

3
0:

43
10

:4
3

11
:4

3
Ka

ar
st

-H
ol

zb
üt

tg
., 

O
pp

el
ne

r S
tr

aß
e

22
:4

4
23

:4
4

0:
44

10
:4

4
11

:4
4

Ka
ar

st
-H

ol
zb

üt
tg

., 
Bi

sm
ar

ck
st

ra
ße

22
:4

4
23

:4
4

0:
44

10
:4

4
11

:4
4

Ka
ar

st
-V

or
st

, A
m

 D
uf

fe
s 

Po
hl

22
:4

5
23

:4
5

0:
45

10
:4

5
11

:4
5

Ka
ar

st
-V

or
st

, A
m

 H
ol

zb
üt

tg
er

 H
au

s
22

:4
6

23
:4

6
0:

46
10

:4
6

11
:4

6
Ka

ar
st

-V
or

st
, S

ch
au

en
bu

rg
22

:4
7

23
:4

7
0:

47
10

:4
7

11
:4

7
Ka

ar
st

-V
or

st
, A

m
 K

irm
es

pl
at

z
22

:4
8

23
:4

8
0:

48
10

:4
8

11
:4

8
Ka

ar
st

-V
or

st
, R

ai
ff

ei
se

nk
as

se
22

:4
9

23
:4

9
0:

49
10

:4
9

11
:4

9
Ka

ar
st

-V
or

st
, H

ei
de

22
:4

9
23

:4
9

0:
49

10
:4

9
11

:4
9

Ka
ar

st
-V

or
st

, A
bz

w
ei

g 
Kl

ei
ne

nb
r.

 S
tr

aß
e

22
:5

0
23

:5
0

0:
50

10
:5

0
11

:5
0

Ka
ar

st
-V

or
st

, T
up

pe
nh

of
22

:5
1

23
:5

1
0:

51
10

:5
1

11
:5

1
Ka

ar
st

-V
or

st
, H

üt
te

n
22

:5
2

23
:5

2
0:

52
10

:5
2

11
:5

2
Ka

ar
st

-D
rie

sc
h,

 D
en

km
al

22
:5

3
23

:5
3

0:
53

10
:5

3
11

:5
3

Ka
ar

st
-B

üt
tg

en
, H

au
pt

sc
hu

le
22

:5
5

23
:5

5
0:

55
10

:5
5

11
:5

5
K

aa
rs

t-
Bü

tt
ge

n,
 B

üt
tg

en
 S

-B
ah

n
22

:5
6

23
:5

6
0:

56
10

:5
6

11
:5

6

86
01

 
T

ax
iB

us
 K

aa
rs

t 
Li

n
ie

 T
L2

M
o

n
ta

g 
- 

D
o

n
n

er
st

ag
So

n
n

- 
u.

 F
ei

er
ta

g

An
m

er
ku

ng
en

•
•

•
•

K
aa

rs
t-

Bü
tt

ge
n,

 B
üt

tg
en

 S
-B

ah
n

22
:0

0
23

:0
0

0:
00

11
:0

0
21

:0
0

22
:0

0
23

:0
0

Ka
ar

st
-B

üt
tg

en
, H

au
pt

sc
hu

le
22

:0
1

23
:0

1
0:

01
11

:0
1

21
:0

1
22

:0
1

23
:0

1
Ka

ar
st

-D
rie

sc
h,

 D
en

km
al

22
:0

2
23

:0
2

0:
02

11
:0

2
21

:0
2

22
:0

2
23

:0
2

Ka
ar

st
-V

or
st

, H
üt

te
n

22
:0

3
23

:0
3

0:
03

11
:0

3
21

:0
3

22
:0

3
23

:0
3

Ka
ar

st
-V

or
st

, T
up

pe
nh

of
22

:0
4

23
:0

4
0:

04
11

:0
4

21
:0

4
22

:0
4

23
:0

4
Ka

ar
st

-V
or

st
, A

bz
w

ei
g 

Kl
ei

ne
nb

r.
 S

tr
aß

e
22

:0
5

23
:0

5
0:

05
11

:0
5

21
:0

5
22

:0
5

23
:0

5
Ka

ar
st

-V
or

st
, H

ei
de

22
:0

6
23

:0
6

0:
06

11
:0

6
21

:0
6

22
:0

6
23

:0
6

Ka
ar

st
-V

or
st

, R
ai

ff
ei

se
nk

as
se

22
:0

7
23

:0
7

0:
07

11
:0

7
21

:0
7

22
:0

7
23

:0
7

Ka
ar

st
-V

or
st

, A
m

 K
irm

es
pl

at
z

22
:0

8
23

:0
8

0:
08

11
:0

8
21

:0
8

22
:0

8
23

:0
8

Ka
ar

st
-V

or
st

, S
ch

au
en

bu
rg

22
:0

9
23

:0
9

0:
09

11
:0

9
21

:0
9

22
:0

9
23

:0
9

Ka
ar

st
-V

or
st

, A
m

 H
ol

zb
üt

tg
er

 H
au

s
22

:1
0

23
:1

0
0:

10
11

:1
0

21
:1

0
22

:1
0

23
:1

0
Ka

ar
st

-V
or

st
, A

m
 D

uf
fe

s 
Po

hl
22

:1
0

23
:1

0
0:

10
11

:1
0

21
:1

0
22

:1
0

23
:1

0
Ka

ar
st

-H
ol

zb
üt

tg
., 

Bi
sm

ar
ck

st
ra

ße
22

:1
1

23
:1

1
0:

11
11

:1
1

21
:1

1
22

:1
1

23
:1

1
Ka

ar
st

-H
ol

zb
üt

tg
., 

O
pp

el
ne

r S
tr

aß
e

22
:1

2
23

:1
2

0:
12

11
:1

2
21

:1
2

22
:1

2
23

:1
2

Ka
ar

st
, K

aa
rs

te
r B

f
22

:1
3

23
:1

3
0:

13
11

:1
3

21
:1

3
22

:1
3

23
:1

3
Ka

ar
st

, M
ar

tin
us

ce
nt

er
22

:1
6

23
:1

6
0:

16
11

:1
6

21
:1

6
22

:1
6

23
:1

6
Ka

ar
st

, R
at

ha
us

22
:1

7
23

:1
7

0:
17

11
:1

7
21

:1
7

22
:1

7
23

:1
7

Ka
ar

st
, M

au
bi

ss
tr

aß
e

22
:1

8
23

:1
8

0:
18

11
:1

8
21

:1
8

22
:1

8
23

:1
8

Ka
ar

st
, N

eu
ss

er
 S

tr
aß

e
22

:2
0

23
:2

0
0:

20
11

:2
0

21
:2

0
22

:2
0

23
:2

0
Ka

ar
st

, F
rie

de
ns

st
ra

ße
22

:2
0

23
:2

0
0:

20
11

:2
0

21
:2

0
22

:2
0

23
:2

0
Ka

ar
st

, K
irc

hs
tr

aß
e

22
:2

1
23

:2
1

0:
21

11
:2

1
21

:2
1

22
:2

1
23

:2
1

K
aa

rs
t,

 F
ri

ed
ho

f
22

:2
2

23
:2

2
0:

22
11

:2
2

21
:2

2
22

:2
2

23
:2

2

861 TaxiBus Kaarst Linie TL1
Montag - Freitag

Kaarst, Neusser Straße 9:48 17:48
Kaarst, Maubisstraße 9:49 17:49
Kaarst, Stadtpark 9:50 17:50
Kaarst, Mitte/Holzbüttgen 9:51 17:51
Kaarst, Kaarster Bf 9:54 17:54
Ka.-Holzbüttg., Oppelner Straße 9:55 17:55
Kaarst, Saphirweg 9:56 17:56
Kaarst, Josef-Kuchen-Straße 9:57 17:57
K.-Holzbüttgen, Am Ehrenmal 9:58 17:58
K.-Holzbüttgen, Am Storkesfeld 9:59 17:59
Kaarst, Bruchw./IKEA Kaarst 10:00 18:00
K.-Holzbüttgen, Porschestraße 10:00 18:00
Kaarst, Niersstraße 10:03 18:03
Kaarst, Am Sandfeld 10:04 18:04
Kaarst, Karlsruher Straße 10:06 18:06
Kaarst, Maubisstraße 10:07 18:07
Kaarst, Neusser Straße 10:08 18:08

St
ün

dl
ich

 b
is

St
ün

dl
ich

 b
is


